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 10 کشته در آتش سوزی مرکز خرید

 آتش سوزی در یک مرکز خرید چند طبقه در شهر »کراچی« پاکستان 
10 کشته برجاگذاشت.

به گزارش بی‌بی سی، آتش سوزی اوایل صبح شنبه در مرکز 
خریدی واقع در جاده راشد مینهاس کراچی آغاز شد.»مرتضی وهاب 
صدیقی«، شهردار کراچی گفت چندین نفر در این ساختمان گیر 
افتاده‌اند.آتش نشانان در محل حادثه به فعالیت خود ادامه داده و 
حدود 50 نفر را از میان شعله‌های آتش و دود نجات دادند.تعدادی 
از مجروحان به بیمارستان مجاور منتقل شده‌اند که حال هفت نفر 
وخیم گزارش شده است.علت آتش سوزی هنوز مشخص نیست.

 

 حمله با چاقو به قاتل جرج فلوید در زندان
 درک شووین، افسر پلیسی 
ج فلوید را کشت،  که جور
در زندان با چاقو مورد 

حمله قرار گرفت.
به گزارش فیگارو، درک 
شووین 47 ساله، افسر 
سابق پلیس مینیاپولیس 
که به اتهام قتل جورج 
فلوید به بیش از بیست 
و دو سال زندان محکوم 

شده، روز جمعه ۲۴ نوامبر در مؤسسه اصلاحی فدرال در توسان 
- زندانی در آریزونا- توسط یک زندانی دیگر با چاقو به‌شدت 
زخمی‌شد.اداره زندان فقط تأیید کرد که یک زندانی مورد حمله 
قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده است. جزئیاتی از وضعیت 
سامتی این زندانی ارائه نشده است. ۲۵ مه ۲۰۲۰، درک شووین 
تقریباً ده دقیقه روی گردن جورج فلوید زانو زد، و باعث مرگش شد.

 

کنسرت اشباح در ایرلند شمالی
 ساکنان منطقه‌ای در ایرلند شمالی از یک صدای مرموز و شبح‌وار 
که شب‌ها در شهر می‌پیچد، شکایت دارند. اهالی این ناحیه 
می‌گویند که این صدای آزاردهنده، خواب را از چشمان آنها ربوده 
است و شب‌ها بیدار نگهشان می‌دارد. این صدای مرموز و رعب‌آور که 
به‌مثابه صدای زمزمه یا صدای اشباح در فیلم‌های ترسناک توصیف 
می‌شود، اغلب بین ساعت ۱۰ شب تا اواسط نیمه‌شب در شهرستان 
اوماگ، واقع در ایرلند شمالی شنیده می‌شود. شورای شهر اوماگ 
نیز اظهار داشت که این صدا هفته‌هاست که خواب شبانه ساکنان 

را مختل کرده است.
 مسئولان شهری در این‌باره اعلام کردند: »به دلیل وسعت منطقه‌ای 
که صدا در آن گزارش شده، تعیین منبع دقیق صدا دشوار است، 
اما کارشناسان در حال بررسی عوامل احتمالی و استفاده از تجهیزات 

تخصصی جهت شناسایی منبع صدا هستند.«
 همچنین گزارش‌هایی مشابه این پدیده طی سال‌های گذشته در 
سرتاسر جهان منتشر شده است و علی‌رغم تجربیات متعدد در زمینه 
شناخت انواع نویز و صداهای مزاحم، هنوز دقیقاً مشخص نیست که 
چه عاملی باعث این اتفاق آزاردهنده می‌شود؛ صدایی که شب‌ها به 
یکباره در یک منطقه وسیع پخش می‌شود و خواب و آسایش مردم 
را بر هم می‌زند. این پدیده چندین دهه است که در نقاط مختلف 
جهان در حال رخ دادن است. در امریکای شمالی، استرالیا و اروپا نیز 
گزارش‌هایی از این صدای عجیب، مرموز و آزاردهنده، بدون اینکه 
منبع آن قابل تشخیص باشد، ثبت شده است. برخی می‌گویند شاید 
این یک پدیده فصلی یا مربوط به آب و هوا باشد، اما از طرفی ممکن 
است اتفاق ساده‌ای هم نباشد و منابع و عوامل متعددی در ایجاد 

آن نقش داشته باشند.

سقوط خودروی برقی در چین

چند روز قبل یک خودروی برقی هنگام حرکت از روی یک پل در 
جینان، استان شاندونگ چین سقوط کرد و درست روی سر یک 
پسر جوان که پیک موتوری و در حال تحویل کالا در زیر پل بود، افتاد 
و او را کشت. این حادثه عجیب باعث شد تا کارشناسان به بررسی 

علت این حادثه بپردازند.

16 سال حبس برای قاتل گربه‌ها
لت  یا ا ر  د که  ی  مرد
کالیفرنیا واقع در غرب 
آمریکا ۲۱ گربه را کشته 
است، به ۱۶ سال حبس 

شد. محکوم 
این مرد 26 ساله به نام 
رابرت روی فارمر براساس 
حکم دادگاه عالی سانتا 
کلارا، پس از آزادی نیز به 
مدت 10 سال دیگر اجازه 

ندارد صاحب گربه شده یا از آن نگهداری کند. از سپتامبر سال 
2015 در کامبرین‌پارک واقع در شهر سن‌خوزه در این ایالت تعداد 
زیادی گربه به‌طور مرموز ناپدید و لاشه‌های آنها کشف شده‌ است. 
فارمر به جرم خود اعتراف کرد. پلیس سن‌خوزه نیز اعام کرده 
است هنگام دستگیری این قاتل زنجیره‌ای از داخل اتومبیلش، 

چاقوی شکار و لاشه یک گربه کشف شده است.

حوادث جهان

کلاهبرداری 7 میلیاردی 
به بهانه دریافت وام

گروه حوادث/   مرد شیاد که با ترفند نفوذ در مراجع دولتی 
و دریافت وام از مردم 7 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، 

شد. دستگیر 
 سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت گفت: کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
دریافتند مرد جوانی با شیوه دروغین نفوذ در مراجع دولتی 
برای دریافت وام‌های میلیاردی دست به اعمال مجرمانه 
زده و اقدام به کلاهبرداری ۷ میلیارد تومانی از شهروندان 

کرده است.
از  با بهره‌گیری  افزود: کارآگاهان در نخستین‌گام   وی 
شیوه‌های کشف نوین و روش‌های علمی، هویت متهم را 
شناسایی و در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه 
وی را در غرب تهران ردیابی کردند و با هماهنگی‌های لازم 
با مرجع قضایی در یک عملیات پیچیده متهم را دستگیر و 
برای تحقیقات به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند.
 رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه مقادیر قابل 
توجهی اسناد دفترچه‌ای و تک برگ مالکیت و آلات و ادوات 
ارتکاب جرم از مخفیگاه موردنظر کشف شد، گفت: متهم 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از 
شهروندان با شگرد نفوذ در مراجع دولتی برای دریافت 

وام‌های میلیاردی اعتراف کرد.
 سردار کارآگاه گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای کشف جرایم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی 

گرفت. قرار 

محاکمه عاملان درگیری خونین در روستای سعیدآباد

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از شامگاه 
چهارشنبه یکم آذر‌ماه و به دنبال 
گزارش مرگ پسر جوانی در تصادف 
با خودروی پژو 207 در بزرگراه 
خرازی به بازپرس امیرحسین 
علیمردان آغاز شد. راننده یک 
خودروی عبوری در تماس با پلیس 
اظهار داشت که شاهد یک قتل 
عمد بوده و شماره پلاک خودرویی 
را که به پسر جوان برخورد کرده 
بود نیز به پلیس داد. با شناسایی 
مالک خودرو وی به دستور بازپرس 
امیرحسین علیمردان بازداشت شد 
و کارآگاهان موفق به دستگیری سه 

نفر از 5 سرنشین پژو شدند.
سه متهم روز گذشته مورد تحقیق 
قرار گرفتند. یکی از آنها راننده 
خودروی پژو و دیگری فردی 
است که مدت‌ها با پسری که در 

تصادف جانش را از دست داد کری 
و اختاف دارد. آنها در نخستین 
جلسه تحقیقات مدعی شدند 
تصادف عمدی نبوده و در مرگ 

کوروش نقشی نداشته‌اند.
با توجه به اظهارات سه پسر جوان، 
بازپرس شعبه دهم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور بازداشت دو 
سرنشین دیگر خودرو و تحقیقات 
تکمیلی در این رابطه را صادر کرد. 
در ادامه تحقیقات و با توجه به 
اظهارات سرنشینان پژو، بازپرس 
جنایی دستور تحقیقات و بازبینی 
دوربین‌های مداربسته اطراف 

محل حادثه را صادر کرد.
یکی از پسرها به نام پیمان که به 
گفته خودش با کوروش کری‌خوانی 
داشت، گفت: دانشجوی مکانیک 
هستم و پدر و مادرم دکتر هستند 
و وضع مالی‌مان خیلی خوب است 

اما با کوروش که هم‌محله‌ای ما 
بود بر سر قدرتنمایی اختلاف و 

کری‌خوانی داشتم. 
من چون ریزنقش و لاغر هستم 
خیلی تاش کردم هیکلم قوی 
شود، حتی باشگاه رفتم و ورزش 
کردم و رژیم چاقی هم گرفتم، اما 
ژنم طوری بود که چاق و هیکلی 
نمی‌شدم و از آنجایی که از نظر 
جثه از کوروش کوچک‌تر بودم، 
خیلی نمی‌توانستم قدرتنمایی کنم. 
حتی تمام بدنم را هم خالکوبی 
کرده بودم اما کسی از من حساب 
نمی‌برد. چند روز قبل از این 
تصادف، در شهرک غرب با کوروش 

و دوستانش درگیر شدیم و آنها با 
چاقو و شمشیر به جان ما افتادند 
و مرا راهی بیمارستان کردند و سر 
و دست‌هایم بخیه خوردند. شب 
حادثه من و چهار نفر از دوستانم 
سوار پژو 207 دوستم شدیم تا در 
خیابان‌ها دور‌دور کنیم اما کوروش 
و دوستانش که سوار یک ون بودند 
به ماشین ما زدند و هر دو خودرو 
واژگون شدند و کوروش از پنجره 
ماشین به بیرون پرت شد. ما 
بلافاصله از ماشین بیرون آمدیم 
و پژو را به حالت اول برگرداندیم و 
فرار کردیم. از ماجرای مرگش هم 

خبر نداشتیم.

 انکار قتل پسر جوان
 در دادسرا

گروه حوادث/ یک دستگاه مینی 
بوس که حامل سه دانش آموز و 
چندین مسافر بود  در شهرستان 

قصرقند آتش گرفت.
صبح شنبه چهارم آذر مینی‌بوس 
حامل  3 دانش آموز روستای دیرمان 
از توابع شهرستان قصرقند واژگون 
شد و آتش گرفت.این سانحه رانندگی 

باعث مجروح شدن سطحی مسافران 
این مینی‌بوس شده است.گفتنی 
است، این مینی‌بوس عبوری بوده 
و این 3 دانش‌آموز به دلیل نداشتن 
سرویس مدارس و بارش باران مجبور 
شدند سوار این مینی‌بوس شوند. 
علت حادثه از سوی پلیس در دست 

است. رسی  بر

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
فروردین سال ۹۸ بین چند مرد 
توابع  از  سعیدآباد  روستای  در 
خ داد و  پیشوا درگیری خونینی ر
دو مرد به قتل رسیدند. با اعلام 
موضوع به پلیس تحقیقات آغاز 
شد و در بررسی‌های اولیه چند 
نفر از شرکت‌کنندگان در این نزاع 
دستگیر شدند اما همگی اظهار 
داشتند عامل جنایت مردی 32 
ساله به نام مراد بوده که متواری 
شده است. بنابراین ردیابی‌ها آغاز 
شد و پس از 9 ماه مأموران رد او را 
در یکی از روستاهای استان فارس 
شناسایی و دستگیرش کردند. متهم 
در بازجویی‌ها به درگیری خونین و 

قتل اعتراف کرد.
ماجرا  جزئیات  تشریح  در  وی   
گفت: یکی از دوستانم و برادرش 
میهمانی ترتیب دادند و من و سایر 
دوستانمان را به آنجا دعوت کردند. 
ما همگی با هم مشروب خوردیم 
اما بر سر موضوعی من با یکی 
از میهمانان به نام کریم درگیری 
لفظی پیدا کردم که میزبان با 
وساطت مانع ادامه درگیری شد و 
بعد هم کریم به خانه‌اش رفت. 
اما من که عصبانی بودم به خانه 
آنها رفتم که باردیگر درگیری شروع 

شد و کار به قتل کشید.
 با اعترافات متهم پرونده به شعبه 

دوم دادگاه کیفری تهران فرستاده 
. شد

در دادگاه چه گذشت 
در ابتدای جلسه اولیای دم هر دو 
مقتول برای عاملان قتل درخواست 

کردند. قصاص 
پس از آن رضا که در روز درگیری 
همراه متهم بوده به جایگاه رفت 
و قاضی به او گفت: شما متهم به 
معاونت در قتل هستی پس در کمال 
صداقت داستان درگیری منجر به 

قتل را به طور کامل تعریف کن.
رضا گفت: من و دوستانم به صورت 
هفتگی دور هم جمع می‌شدیم و 
مشروب می‌خوردیم و چند ساعت 
به خانه‌اش  بعد هم هرکسی 
می‌رفت. آن روز مراد و کریم باهم 
به  کل کل کردند و بعد کارشان 
درگیری کشید که با وساطت من 
و دوستانم آنها را از هم جدا کردیم 
اما به یکباره کریم فحش ناموسی 
داد و رفت. بعد از آن مراد عصبانی 
شد و با عموی کریم تماس گرفت 
و به او گفت که تو و برادرزاده ات 
را می‌کشم. همان موقع به قصد 
رفتن به سمت خانه کریم بلند شد 
و از آنجایی که می‌دانستم مست 
است سعی کردم جلو او را بگیرم 
اما مراد آنقدر عصبانی بود که فقط 
می‌خواست کریم را بزند. پس از آن 

سوار نیسان من شدیم. در مسیر 
هم مراد در حالی که یک چاقو در 
دست داشت با عموی کریم تماس 
گرفت و با او قرار دعوا گذاشت تا 
اینکه به سعیدآباد رسیدیم و همان 
موقع یک سمند در کنارمان ایستاد 
و دیدم چهار، پنج نفر به سمت‌مان 
حمله کردند و مراد با چاقو یکی از 
آنها به نام شهرام را زد و بعد هم به 
سراغ کریم رفت و با چاقو ضربه‌ای 
به گردنش زد و او روی زمین افتاد.
قاضی از رضا پرسید: تو چرا مانع 

درگیری آنها نشدی؟
رضا جواب داد: دستگیره در از داخل 
شکسته بود و من مجبور شدم 

شیشه را پایین بکشم و در را از بیرون 
باز کنم که تا بیرون آمدم مراد دو 
نفر را با چاقو زده بود. بعد هم چند 
نفر دیگر را هم از ناحیه پهلو و کمر 
و کتف مجروح کرد در آخر هم او را 
به سختی سوار ماشین کردیم تا از 
محل برود. من شوکه شده بودم 
و نمی‌توانستم کاری بکنم. مراد را 

جنون گرفته بود.
وی افزود: بعد از خبر فوت کریم به 
مراد زنگ زدم و موضوع را گفتم و او 
هم عنوان کرد قصد دارد به آبسرد 
برود و پنهان شود و بعد هم فرار 
کرد، اما 9 ماه بعد دستگیر شد. 
من و برادرم که آن شب از ابتدا 

در جریان ماجرا بودیم به صورت 
خودمعرف به کلانتری رفتیم و یک 
سال و نیم هم در بازداشت بودیم.
پس از آن مراد به جایگاه رفت و 
گفت: من قتل شهرام و مجروح 
کردن 5 نفر دیگر را قبول دارم اما 
اتهام قتل کریم را قبول ندارم. رضا 
داستانی تعریف کرد که خودش را 
تبرئه کند. او از همان ابتدا قمه 
داشت و در وسط راه هم به دنبال 
اسلحه وینچستر بود که موفق نشد 
آن را تهیه کند. روز درگیری من اصلاً 
کریم را ندیدم و به هیچ وجه هم 
قصدم کشتن او نبود. چند ساعت 
بعد از درگیری هم وقتی شنیدم 

گروه حوادث/ رئیس اورژانس استان تهران از افزایش 
مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن خبرداد.

محمد اسماعیل توکلی با هشدار به شهروندان درباره 
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن اظهار کرد: در روزهای اخیر 
با شروع فصل سرما موارد مسمومیت‌های ناشی از استشمام 
گاز سمی مونوکسید کربن افزایش چشمگیری داشته‌ است؛ 
به طوری‌ که تنها در تهران در حدود یک ماه گذشته بیش 
از 147 مورد مسمومیت با گازمونوکسید کربن گزارش شده 
که آمار بالایی است و 11 نفر نیز جان باختند که تعدادی از 

آنها کودکان بودند.
توکلی با تأکید بر راه‌اندازی اصولی و استاندارد وسایل 
گرمایشی توضیح داد: مونوکسید کربن، گازی بی‌رنگ، بدون 
بو، نامریی، بسیار سمی و کشنده است و علائم زودرس 
مسمومیت با آن شامل سردرد، سرگیجه، تهوع، خستگی 
و علائم بسیار شبیه به آنفلوانزا )بدون تب و بزرگی غدد 
لنفاوی( و علائم دیررس و حاد مسمومیت با مونوکسید 
کربن کاهش فشار خون، کاهش سطح هوشیاری، تشنج 

و مرگ است.
ج کردن افراد  رئیس اورژانس استان تهران تصریح کرد: خار
مسموم در صورت امکان از محیط آلوده و قرار دادن آنها در 
محیط باز از مهم‌ترین اقدامات محسوب می‌شود، همچنین 
باید افراد مسموم بسرعت از هوای آزاد تنفس کنند. درها و 
پنجره‌ها نیز باید باز و وسایل گرمازا مانند اجاق‌گاز و بخاری 

خاموش شود و سریع با اورژانس تماس بگیرند.

گروه حوادث/  زن جوان که یک کیلو ماده 
مخدر شیشه را دور شکمش جاساز کرده و همراه 
شوهرش سوار بر خودرو راهی شهرستان بود با 
هوشیاری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

بستک لو رفت.
سرهنگ عبدالرحیم دهقان سرپرست فرماندهی 
انتظامی‌شهرستان بستک گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر مستقر در ایستگاه بازرسی 
موقت پاسگاه مهران شهرستان بستک روز 
جمعه حین کنترل خودروهای عبوری مسیر 
لنگه- بستک به یک دستگاه خودروی سواری 
پژو ۴۰۵ مشکوک شده ودستور توقف دادند. در 
بررسی اولیه و با توجه به اظهارات ضد و نقیض 
راننده وسرنشین خودرو که زن وشوهر بودند ظن 
مأموران بیشتر شده و خودرو را برای بازرسی به 

داخل پاسگاه هدایت کردند.
 با همکاری یکی از مأموران خانم پلیس مستقر 
در محل در بازرسی بدنی از خانم سرنشین خودرو 
یک کیلوگرم شیشه کریستالی که به‌صورت 
ماهرانه به دور شکم خود جاساز کرده بود کشف 

. شد ضبط  و
این مسئول انتظامی‌خاطرنشان کرد: دراین 
رابطه 2 متهم دستگیر و با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی 

. ند شد

افزایش قربانیان 
گازگرفتگی در تهران

 کشف شیشه
 از مسافر بستک

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد جوان که متهم است 
در یک میهمانی شبانه 2 نفر را به قتل رسانده  است، پای 

میز محاکمه فقط یکی از قتل‌ها را گردن گرفت.

کریم فوت کرده تعجب کردم چون 
در جریان درگیری من نه او را دیدم 

و نه ضربه‌ای به او زدم.
قاضی پرسید: چرا شهرام را کشتی؟

متهم جواب داد: نمی‌خواستم او را 
بکشم. من در کارم حرفه‌ای هستم 
می‌دانم که چاقو را کجا بزنم تا فرد 
نمیرد. او با تبر یا قمه به سرم زد و 
من می‌خواستم کارش را تلافی کنم 
به همین خاطر ضربه‌ای به همان 
دستی زدم که با قمه به سرم زده 
بود اما ناگهان حرکت کرد که چاقو 

به قلبش خورد.
سپس متهم صحنه قتل را در دادگاه 
مقابل قاضی بازسازی کرد و گفت: 
من در آن لحظه فقط به فکر تلافی 
کردن بودم و در حالت مستی فقط 

ضربه زدم.
متهم در پاسخ به این سؤال که آیا 
اظهارات رضا را قبول دارید، گفت: 
نه، من برای یک درگیری لفظی با 
کریم چرا باید او را بکشم. اگر هم 
می‌خواستم قرار دعوا بگذارم چرا 

به خودش زنگ نزدم.
قاضی پرسید: سوابق کیفری هم 

؟ دارید
متهم جواب داد: بله، فقط نزاع و 
درگیری. من جوری دعوا می‌کردم 
که کسی فوت نکند البته من در 
جریان درگیری‌هایم چاقو هم 

خورده‌ام.
با پایان این جلسه قضات شعبه 2 
کیفری ادامه رسیدگی به این پرونده 
را برای بررسی بیشتر و اظهارات 
طرف‌های درگیر و مجروحان به 

هفته آتی موکول کردند.

آتش گرفتن مینی بوسآتش گرفتن مینی بوس
 در قصرقند در قصرقند

گروه حوادث/ همزمان با بازداشت سرنشینان یک دستگاه خودروی پژو که 
متهم به قتل پسر جوان با زیر گرفتن تعمّدی او هستند آنها در بازجویی‌ها 

منکر قتل شدند و مرگ وی  را حادثه خواندند.


